
UCHWAŁA NR XIX/152/2021 
RADY GMINY RUDKA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2021 poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217  i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, zm.: Dz. U z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535) Rada 
Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w § 8. pkt 1) uchwały Nr XIV/122/2020 Rady Gminy Rudka 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka ma 2021 rok,  nadając mu brzmienie: 
„dochody w kwocie 22 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 37 989,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych”. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w § 8. pkt 3) uchwały Nr XIV/122/2020 Rady Gminy Rudka 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka ma 2021 rok,  zmienionego uchwałą 
Nr XVII/140/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka 
na rok 2021, nadając mu brzmienie: „dochody w kwocie 251 000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz wydatki w kwocie 376 231,00 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach”. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/122/2020 Rady Gminy Rudka 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2021 rok, zmieniony uchwałą 
Nr XV/124/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy  Rudka na 
rok 2021, uchwałą Nr XVI/133/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy  Rudka na rok 2021, uchwałą Nr XVII/140/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 30 czerwca 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2021, uchwałą Nr XVIII/146/2021 Rady Gminy Rudka 
z dnia 20 sierpnia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2021, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik   Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy  zawarte są w załączniku Nr 4. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem   – 12 374 700,00 zł, w tym: 

a)  dochody bieżące       –     10 055 985,00 zł, 

b)  dochody majątkowe      –      2 318 715,00 zł. 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem   – 13 047 507,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       –    10 045 714,00 zł, 

b) wydatki majątkowe      –      3 001 793,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F05ECB78-5000-4080-8CD6-07EBBDB798BF. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Niemyjski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F05ECB78-5000-4080-8CD6-07EBBDB798BF. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 37 659,00

0,00 0,00

75412 0,00 37 659,00

0,00 0,00

0,00 37 659,00

801 0,00 18 967,00

0,00 0,00

80101 0,00 18 967,00

0,00 0,00

0,00 18 487,00

0,00 480,002700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

244 430,00 244 430,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 18 487,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

513 586,00 513 586,00

Szkoły podstawowe 244 754,00 263 721,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

3 000,00 40 659,00

Oświata i wychowanie 611 518,00592 551,00

Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 40 659,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

Dochody budżetu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Własne

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 40 659,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/152/2021

Rady Gminy Rudka

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F05ECB78-5000-4080-8CD6-07EBBDB798BF. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 56 626,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 56 626,00

0,00 0,00

Ogółem: 12 318 074,00 12 374 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 963 508,00 1 963 508,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj Zlecone

3

bieżące

bieżące 2 491 254,00 2 491 254,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące 7 508 105,00 7 564 731,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 087 655,00 1 087 655,00

majątkowe 2 318 715,00 2 318 715,00

875 853,00 875 853,00

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F05ECB78-5000-4080-8CD6-07EBBDB798BF. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

976 120,00 183 350,00 183 350,00 83 931,00 99 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 770,00 792 770,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -5 100,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 120,00 183 350,00 183 350,00 86 331,00 97 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 770,00 792 770,00 0,00 0,00

200 394,00 183 350,00 183 350,00 83 931,00 99 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 044,00 17 044,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -5 100,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 394,00 183 350,00 183 350,00 86 331,00 97 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 044,00 17 044,00 0,00 0,00

60 216,00 60 216,00 60 216,00 60 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 216,00 67 216,00 67 216,00 67 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 849,00 11 849,00 11 849,00 11 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 349,00 12 349,00 12 349,00 12 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 250,00 33 250,00 33 250,00 0,00 33 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 850,00 30 850,00 30 850,00 0,00 30 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 125,00 230 017,00 224 743,00 179 433,00 45 310,00 0,00 5 274,00 0,00 0,00 0,00 131 108,00 131 108,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 325,00 231 217,00 225 943,00 179 433,00 46 510,00 0,00 5 274,00 0,00 0,00 0,00 131 108,00 131 108,00 0,00 0,00

361 125,00 230 017,00 224 743,00 179 433,00 45 310,00 0,00 5 274,00 0,00 0,00 0,00 131 108,00 131 108,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 325,00 231 217,00 225 943,00 179 433,00 46 510,00 0,00 5 274,00 0,00 0,00 0,00 131 108,00 131 108,00 0,00 0,00

4010

40002

4110

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Własne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Dział

Wydatki budżetu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego:

w tym:

4

400
zwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00zmniejszenie

0,00

775 726,00

775 726,00

0,00

zwiększenie 0,00

0,00przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700

4170

4260

70004
Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/152/2021

Rady Gminy Rudka

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F05ECB78-5000-4080-8CD6-07EBBDB798BF. Podpisany Strona 1



7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 433 014,00 1 388 014,00 1 140 474,00 809 459,00 331 015,00 0,00 28 700,00 218 840,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

-2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 -900,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 200,00 41 200,00 41 200,00 28 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 471 314,00 1 426 314,00 1 178 774,00 836 659,00 342 115,00 0,00 28 700,00 218 840,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

1 310 547,00 1 265 547,00 1 045 707,00 725 521,00 320 186,00 0,00 1 000,00 218 840,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

-2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 -900,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 200,00 41 200,00 41 200,00 28 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 348 847,00 1 303 847,00 1 084 007,00 752 721,00 331 286,00 0,00 1 000,00 218 840,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

544 877,00 544 877,00 544 877,00 544 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 200,00 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 077,00 572 077,00 572 077,00 572 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 237,00 13 237,00 13 237,00 13 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 137,00 14 137,00 14 137,00 14 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 100,00 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 100,00 54 100,00 54 100,00 0,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 992,00 2 992,00 2 992,00 0,00 2 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

992,00 992,00 992,00 0,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 075,00 37 375,00 33 635,00 7 500,00 26 135,00 0,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 34 700,00 34 700,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 159,00 47 159,00 47 159,00 0,00 47 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 234,00 82 534,00 78 794,00 6 500,00 72 294,00 0,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 34 700,00 34 700,00 0,00 0,00

36 525,00 36 525,00 32 785,00 7 500,00 25 285,00 0,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 159,00 47 159,00 47 159,00 0,00 47 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 684,00 81 684,00 77 944,00 6 500,00 71 444,00 0,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 659,00 44 659,00 44 659,00 0,00 44 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 659,00 55 659,00 55 659,00 0,00 55 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260

750

przed zmianą

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wynagrodzenia bezosobowe

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

75023

4010

4170

4120

przed zmianą

po zmianach

Pozostałe odsetki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4580

4260

754

przed zmianą

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

75412

4210

4170

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4280

4260

4300

po zmianach

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F05ECB78-5000-4080-8CD6-07EBBDB798BF. Podpisany Strona 2



168 251,00 168 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-76 500,00 -76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 751,00 91 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 251,00 168 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-76 500,00 -76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 751,00 91 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 251,00 168 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-76 500,00 -76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 751,00 91 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 594 219,00 3 434 628,00 2 799 852,00 2 450 818,00 349 034,00 0,00 103 967,00 530 809,00 0,00 0,00 159 591,00 159 591,00 0,00 0,00

-138 940,00 -138 940,00 -129 740,00 -109 840,00 -19 900,00 0,00 -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 087,00 81 087,00 79 887,00 0,00 79 887,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 536 366,00 3 376 775,00 2 749 999,00 2 340 978,00 409 021,00 0,00 95 967,00 530 809,00 0,00 0,00 159 591,00 159 591,00 0,00 0,00

2 257 665,00 2 247 665,00 1 915 290,00 1 770 067,00 145 223,00 0,00 87 945,00 244 430,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-105 640,00 -105 640,00 -96 440,00 -83 540,00 -12 900,00 0,00 -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 687,00 27 687,00 27 687,00 0,00 27 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 179 712,00 2 169 712,00 1 846 537,00 1 686 527,00 160 010,00 0,00 78 745,00 244 430,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

87 945,00 87 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 200,00 -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 745,00 78 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 347 352,00 1 347 352,00 1 347 352,00 1 347 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 920,00 -36 920,00 -36 920,00 -36 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310 432,00 1 310 432,00 1 310 432,00 1 310 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 300,00 268 300,00 268 300,00 268 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 800,00 253 800,00 253 800,00 253 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 163,00 38 163,00 38 163,00 38 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 120,00 -15 120,00 -15 120,00 -15 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 043,00 23 043,00 23 043,00 23 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 671,00 28 671,00 28 671,00 0,00 28 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 671,00 18 671,00 18 671,00 0,00 18 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 555,00 16 555,00 16 555,00 0,00 16 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 687,00 27 687,00 27 687,00 0,00 27 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 242,00 44 242,00 44 242,00 0,00 44 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 038,00 629 447,00 333 348,00 289 516,00 43 832,00 0,00 9 720,00 286 379,00 0,00 0,00 149 591,00 149 591,00 0,00 0,00

-16 300,00 -16 300,00 -16 300,00 -11 300,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768 938,00 619 347,00 322 048,00 278 216,00 43 832,00 0,00 10 920,00 286 379,00 0,00 0,00 149 591,00 149 591,00 0,00 0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Obsługa długu publicznego

po zmianach

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

po zmianach

757

8110

75702

przed zmianą

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
801

80101

3020

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4010

4120

4110

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4170

4240

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie80103

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

149 591,00

0,00

0,00

149 591,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

149 591,00

0,00

149 591,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F05ECB78-5000-4080-8CD6-07EBBDB798BF. Podpisany Strona 3



9 720,00 9 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 920,00 10 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 894,00 222 894,00 222 894,00 222 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 594,00 217 594,00 217 594,00 217 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 737,00 44 737,00 44 737,00 44 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 737,00 39 737,00 39 737,00 39 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 404,00 6 404,00 6 404,00 6 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 404,00 5 404,00 5 404,00 5 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 149,00 226 149,00 226 149,00 131 728,00 94 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 149,00 266 149,00 266 149,00 131 728,00 134 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 331,00 230 331,00 224 029,00 194 180,00 29 849,00 0,00 6 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -15 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 531,00 220 531,00 214 229,00 179 180,00 35 049,00 0,00 6 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 448,00 150 448,00 150 448,00 150 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 448,00 138 448,00 138 448,00 138 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 125,00 4 125,00 4 125,00 4 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 125,00 3 125,00 3 125,00 3 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3020

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

4120

4110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup energii
zmniejszenie

zwiększenie

Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260

4240

80113

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

4300

80148

4010

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

4120

4110

4240

przed zmianą

po zmianach

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4260

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F05ECB78-5000-4080-8CD6-07EBBDB798BF. Podpisany Strona 4



638 022,00 638 022,00 638 022,00 236 260,00 401 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 320,00 106 320,00 106 320,00 17 620,00 88 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744 342,00 744 342,00 744 342,00 253 880,00 490 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 751,00 236 751,00 236 751,00 172 524,00 64 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 700,00 43 700,00 43 700,00 14 500,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 451,00 280 451,00 280 451,00 187 024,00 93 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 718,00 131 718,00 131 718,00 131 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 718,00 144 718,00 144 718,00 144 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 609,00 26 609,00 26 609,00 26 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 909,00 27 909,00 27 909,00 27 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 747,00 2 747,00 2 747,00 2 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 947,00 2 947,00 2 947,00 2 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 100,00 47 100,00 47 100,00 0,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 300,00 64 300,00 64 300,00 0,00 64 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 611,00 322 611,00 322 611,00 58 111,00 264 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 620,00 53 620,00 53 620,00 3 120,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 231,00 376 231,00 376 231,00 61 231,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 966,00 44 966,00 44 966,00 44 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 966,00 47 966,00 47 966,00 47 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 365,00 8 365,00 8 365,00 8 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 465,00 8 465,00 8 465,00 8 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 188,00 1 188,00 1 188,00 1 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 208,00 1 208,00 1 208,00 1 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 500,00 261 500,00 261 500,00 0,00 261 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 000,00 312 000,00 312 000,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 175,00 38 175,00 38 175,00 0,00 38 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 175,00 47 175,00 47 175,00 0,00 47 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 020,00 33 020,00 33 020,00 0,00 33 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 020,00 42 020,00 42 020,00 0,00 42 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 499 627,00 7 497 834,00 5 928 903,00 4 005 739,00 1 923 164,00 82 550,00 392 228,00 925 902,00 0,00 168 251,00 3 001 793,00 3 001 793,00 0,00 0,00

-227 840,00 -227 840,00 -142 140,00 -116 840,00 -25 300,00 0,00 -9 200,00 0,00 0,00 -76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 466,00 284 466,00 283 266,00 53 220,00 230 046,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 556 253,00 7 554 460,00 6 070 029,00 3 942 119,00 2 127 910,00 82 550,00 384 228,00 925 902,00 0,00 91 751,00 3 001 793,00 3 001 793,00 0,00 0,001 161 629,00

1 161 629,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

4260 Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4120

90015

4300

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

4010

90002

4110

przed zmianą

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
900

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

90001

4110

4120

4260

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F05ECB78-5000-4080-8CD6-07EBBDB798BF. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 491 254,00 2 491 254,00 357 756,00 111 070,00 246 686,00 0,00 2 133 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 491 254,00 2 491 254,00 357 756,00 111 070,00 246 686,00 0,00 2 133 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

12 990 881,00 9 989 088,00 6 286 659,00 4 116 809,00 2 169 850,00 82 550,00 2 525 726,00 925 902,00 0,00 168 251,00 3 001 793,00 3 001 793,00 0,00 0,00 

-227 840,00 -227 840,00 -142 140,00 -116 840,00 -25 300,00 0,00 -9 200,00 0,00 0,00 -76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

284 466,00 284 466,00 283 266,00 53 220,00 230 046,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 047 507,00 10 045 714,00 6 427 785,00 4 053 189,00 2 374 596,00 82 550,00 2 517 726,00 925 902,00 0,00 91 751,00 3 001 793,00 3 001 793,00 0,00 0,00 1 161 629,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 161 629,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancjiWydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Plan

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

17

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

4

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F05ECB78-5000-4080-8CD6-07EBBDB798BF. Podpisany Strona 6



dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

środki
budżetu
państwa

środki
pochodzące z

innych źródeł*

środki
wymienione w

art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010 6050
Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości

Rudka (okres realizacji 2021 r.  - 2023 r.)
5 092 700,00 500,00 500,00 Urząd Gminy Rudka

2. 010 01010 6060
Zakup wraz z montażem garażu na potrzeby stacji
uzdatniania wody w miejscowości Rudka (okres

realizacji 2021 rok)
21 000,00 21 000,00 21 000,00 Urząd Gminy Rudka

3. 400 40002 6050
Wdrożenie elektronicznego systemu odczytu ,

naliczenia należności i wystawiania faktur za zużytą
wodę w gospodarstwach na terenie Gminy Rudka

17 044,00 17 044,00 17 044,00 Urząd Gminy Rudka

6057

6059

5. 600 60016 6050

Przebudowa ciągu dróg gminnych o nr 108130B,
163013B i 163024B wmiejscowosci Niemyje - Ząbki

oraz drogi gminnej nr 108112B w miejscowości
Niemyje - Jarnąty (okres realizacji 2021 r.)

1 380 129,00 1 370 629,00 305 564,00 1 065 065,00 Urząd Gminy Rudka

6. 600 60016 6050
Przebudowa przejść dla pieszych na skrzyżowaniach

ulic: Olendzkiej, Wolności, Szkolnej i ks. Pr. M.
Badowskiego w m. Rudka

170 064,00 170 064,00 34 013,00 136 051,00 Urząd Gminy Rudka

Jednostka organizacyjna
realizująca program lub

koordynująca wykonanie
programu

Nazwa zadania inwestycyjnego

Zadania inwestycyjne

rok budżetowy 2021
(8+9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

Łączne koszty
finansowe

Lp. Dział Rozdział §

4. 400 40003
Instalacja systemów energii odnawialnej na terenie

Gminy Rudka
775 726,00 775 726,00 Urząd Gminy Rudka8 105,00 767 621,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/152/2021

Rady Gminy Rudka

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F05ECB78-5000-4080-8CD6-07EBBDB798BF. Podpisany Strona 1



7. 700 70004 6050
Budowa przyłączy cieplnych do budynków

użyteczności publicznej (okres realizacji 2020 -
2021r.)

67 200,00 62 200,00 39 156,00 23 044,00 Urząd Gminy Rudka

8. 700 70004 6060 Zakup ciągnika rolniczego na potrzeby Gminy Rudka 68 908,00 68 908,00 9 864,00 59 044,00 Urząd Gminy Rudka

10. 750 75023 6050 Modernizacja budynku Urzędu Gminy Rudka 60 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy Rudka

11. 750 75023 6060
Zakup samochodu na potrzeby Urzędu Gminy Rudka

(okres realizacji 2021 r.)
25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy Rudka

12. 754 75495 6050
Poprawa bezpieczeństwa publicznego w ruchu

drogowym
20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy Rudka

13. 754 75495 6050
Poprawa bezpieczeństwa przeciwpożarowego w

Gminie Rudka
10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Rudka

14. 801 80101 6050
Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej

im. Jana Pawła II w Rudce
10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Rudka

15. 801 80103 6057
Tworzymy nowe miejsca przedszkolne w Gminie

Rudka
149 591,00 149 591,00 149 591,00 Urząd Gminy Rudka

6057

6059

6050

17. 921 92109 6050 Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Rudce 29 889,00 29 889,00 14 945,00 14 944,00 Urząd Gminy Rudka

8 161 793,00 2 997 093,00 193 378,00 0,00 500 000,00 1 216 060,00 1 087 655,00 X

Urząd Gminy Rudka65 869,00 10 230,00 170 443,00921 92109
Rewitalizacja lokalnych przestrzeni publicznych w

gminie Rudka (okres realizacji 2020 - 2021 r.)
264 542,00 246 542,00

Ogółem:

16.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F05ECB78-5000-4080-8CD6-07EBBDB798BF. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy 
 

 Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok dotyczą: 
1. W zakresie zadania „Poznaj Polskę”: 
  Zwiększenia dochodów z tytułu dofinansowania realizacji przedmiotowego zadania  

o kwotę 18 487,00 zł ( dz.801, rozdz. 80101 § 2030   18 487,00 zł).  
  Zwiększenia wydatków na realizację zadania tj. na zorganizowanie wycieczek szkolnych  

dla klas I – III i klas IV – VIII (koszty przejazdu, bilety wstępu, usługa przewodnicka, 
zakwaterowanie, wyżywienie, ubezpieczenie),  o kwotę 23 109,00 zł (dz. 801, rozdz. 80101 
§ 4300   22 839,00 zł, § 4430   270,00 zł) z jednoczesnym zmniejszeniem wydatków  
na zakup usług obcych o kwotę 4 352,00 zł i zmniejszeniem wydatków na opłatę polis 
ubezpieczeniowych o kwotę 270,00 zł (dz. 801, rozdz. 80101 § 4300 – 4 352,00 zł, § 4430  
– 270,00 zł). 
 

2. W zakresie programu „YOUNGSTER PLUS”: 
  Zwiększenia środków na dofinansowanie realizacji przedmiotowego programu,  

tj. wsparcia nauki języka angielskiego dla uczniów szkół podstawowych z terenów wiejskich 
o kwotę 480,00 zł (dz. 801, rozdz. 80101 § 2700 480,00 zł). 

  Zwiększenia wydatków na dodatkowe lekcje języka angielskiego dla uczniów kl. VIII  
o kwotę 960,00 zł , z jednoczesnym zmniejszeniem wydatków na wynagrodzenia  
o kwotę 480,00 zł (dz. 801, rozdz. 80101 § 4010 + 960,00 zł i – 480,00 zł = +480,00 zł). 
 

3. Zwiększenia dotacji celowej na zakup umundurowania i wyposażenia dla jednostek OSP  
z terenu gminy Rudka o kwotę 37 659,00 zł (dz.754, rozdz.75412 §2710 +37 659,00 zł) oraz 
zwiększenia wydatków na zakup umundurowania i wyposażenia dla jednostek OSP  
o kwotę 44 659,00 zł ( dz. 754, rozdz. 75412 § 4210 + 44 659,00 zł) z jednoczesnym 
zmniejszeniem wydatków bieżących o kwotę 7 000,00 zł (dz. 754, rozdz. 75412 § 4170  
– 1 000,00 zł, § 4280 – 1 000,00 zł, dz. 757, rozdz. 75702 § 8110 – 5 000,00 zł). 
 

4. Zwiększenia wydatków na energię elektryczną o kwotę 51 200,00 zł: 
  dz. 700, rozdz. 70004 § 4260  +   1 200,00 zł, 
  dz. 750, rozdz. 75023 § 4260  + 13 100,00 zł, 
  dz. 754, rozdz. 75412 § 4260  +      500,00 zł, 
  dz. 900, rozdz. 90001 § 4260  + 17 200,00 zł, 
  dz. 900, rozdz. 90015 § 4260  +   9 000,00 zł 

oraz 
  dz. 801, rozdz. 80103 § 4260  +   5 000,00 zł, 
  dz. 801, rozdz. 80148 § 4260  +   5 200,00 zł. 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/152/2021

Rady Gminy Rudka

z dnia 30 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F05ECB78-5000-4080-8CD6-07EBBDB798BF. Podpisany Strona 1



Jednocześnie zmniejszono wydatki na obsługę długu o kwotę 41 000,00 zł (dz. 757, rozdz. 
75702 § 8110 – 41 000,00 zł) i zmniejszono wydatki na wynagrodzenia nauczycieli w szkole 
podstawowej o kwotę 10 200,00 zł (dz. 801, rozdz. 80101 § 4010 – 10 200,00 zł). 

 
5. Zwiększenia wydatków na zakup usług obcych o kwotę 104 500,00 zł: 
  dz.754, rozdz. 75412 § 4300 + 2 000,00 zł, 
  dz. 801, rozdz. 80113 § 4300 + 40 000,00 zł (usługa dowożenia uczniów do szkół), 
  dz. 900, rozdz. 90001 § 4300 + 12 000,00 zł (naprawa pomp), 
  dz. 900, rozdz. 90002 § 4300 + 50 500,00 zł (odbieranie odpadów komunalnych). 

Jednocześnie zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 104 500,00 zł: 
  dz. 750, rozdz. 75023 § 4580  -    2 000,00 zł, 
  dz. 757, rozdz. 75702 § 8110 -   30 500,00 zł, 
  dz. 801, rozdz. 80101 § 4120 -    12 000,00 zł, 
  dz. 801, rozdz. 80101 § 4170  -   17 000,00 zł, 
  dz. 801, rozdz. 80101 § 4210 -   10 000,00 zł, 
  dz. 801, rozdz. 80101 § 4240 -     2 900,00 zł, 
  dz. 801, rozdz. 80103 § 4010 -     4 100,00 zł, 
  dz. 801, rozdz. 80103 § 4110 -     5 000,00 zł, 
  dz. 801, rozdz. 80103 § 4120  -     1 000,00 zł, 
  dz. 801, rozdz. 80103 § 4240  -     5 000,00 zł, 
  dz. 801, rozdz. 80148 § 4010  -   12 000,00 zł, 
  dz. 801, rozdz. 80148 § 4110  -     2 000,00 zł, 
  dz. 801, rozdz. 80148 § 4120  -     1 000,00 zł. 

 
6. Urealnienia wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 
  dz. 400, rozdz. 40002 § 4010 +   7 000,00 zł, 
  dz. 400, rozdz. 40002 § 4110 +      500,00 zł, 
  dz. 400, rozdz. 40002 § 4170 –   5 100,00 zł, 
  dz. 400, rozdz. 40002 § 4260 –   2 400,00 zł, 
  dz. 750, rozdz. 75023 § 4010 + 27 200,00 zł, 
  dz. 750, rozdz. 75023 § 4120 +      900,00 zł, 
  dz. 750, rozdz. 75023 § 4170 –      900,00 zł, 
  dz. 801, rozdz. 80101 § 4010 – 27 200,00 zł, 
  dz. 801, rozdz. 80101 § 4110 – 14 500,00 zł, 
  dz. 801, rozdz. 80101 § 4120 –   3 120,00 zł, 
  dz. 900, rozdz. 90001 § 4010 + 13 000,00 zł, 
  dz. 900, rozdz. 90001 § 4110 +   1 300,00 zł, 
  dz. 900, rozdz. 90001 § 4120 +      200,00 zł, 
  dz. 900, rozdz. 90002 § 4010 +   3 000,00 zł, 
  dz. 900, rozdz. 90002 § 4110 +      100,00 zł,  
  dz. 900, rozdz. 90002 § 4120 +        20,00 zł. 

 
7. Urealnienia wydatków w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Rudce: 
  dz. 801, rozdz. 80101 § 3020 - 9 200,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F05ECB78-5000-4080-8CD6-07EBBDB798BF. Podpisany Strona 2



  dz. 801, rozdz. 80101 § 4300 + 9 200,00 zł, 
  dz. 801, rozdz. 80103 § 3020 + 1 200,00 zł, 
  dz. 801, rozdz. 80103 § 4010 – 1 200,00 zł, 
  dz. 801, rozdz. 80148 § 4240 – 2 000,00 zł, 
  dz. 801, rozdz. 80148 § 4300 + 2 000,00 zł. 

 

(dz. 757, rozdz. 75702 § 8110    -5 000,00  -41 000,00  -30 500,000 = -76 500,00) 
(dz. 801, rozdz. 80101 § 4010   -10 200,00  -27 200,00  +480,00 = -36 920) 
(dz. 801, rozdz. 80101 § 4120    -3 120,00  -12 000,00 = -15 120,00) 
(dz. 801, rozdz. 80101 § 4300    +22 839,00  -4 352,00  +9 200,00 = +27 687,00) 
(dz. 801, rozdz. 80103 § 4010     -4 100,00  -1 200,00 =  -5 300,00) 
 
 
8. Zmian w załączniku inwestycyjnym: 
  wiersz 2 – „Zakup wraz z montażem garażu na potrzeby stacji uzdatniania wody  

w miejscowości Rudka” – zadanie w całości finansowane ze środków własnych gminy 
(kol.8  + 6 000,00 zł = 21 000,00 zł, kol.10 – 6 000,00 zł), 

  wiersz 3 – „Wdrożenie elektronicznego systemu odczytu, naliczania należności  
i wystawiania faktur za zużytą wodę w gospodarstwach na terenie Gminy Rudka”  
– zadanie w całości finansowane ze środków własnych gminy (kol.8  + 17 044,00 zł, kol.10 
– 17 044,00 zł), 

  wiersz 7 – „Budowa przyłączy cieplnych do budynków użyteczności publicznej”  
– zadanie w części finansowane z RFIL (kol.8  - 23 044,00 zł = 39 156,00 zł, kol.10  
+ 23 044,00 zł). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F05ECB78-5000-4080-8CD6-07EBBDB798BF. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 Dochody budżetu
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu
	Zalacznik 3 Zadania inwestycyjne
	Zalacznik 4 Objaśnienia do zmian w budżecie gminy

